АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.05.2023                                    с. Пичаево                                  № 231

Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном

образовании

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ

«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее –

Федеральный закон №189-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о

персонифицированном дополнительном образовании в Пичаевском районе в

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Пичаевского района от 19.04.2018

№224 (в редакции от 23.01.2020 №59) «Об утверждении Положения о

персонифицированном дополнительном образовании детей в Пичаевском

районе» признать утратившим силу.

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в районной газете «Пичаевский вестник», на сайте Тамбовского областного

портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.top68.ru) и вступает в силу с 01.09.2023 года.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.В.Горбачёву.

.

Глава Пичаевского

района   В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/